Linia nr ,,1” - robocza - Otawa - Opolska, zajezdnia — Otawa, Dworzec Autobusowy - Otawa - Baczynskiego, Szpital - petla

OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA | OtA Lp |PRZYSTANEK

D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D Dn Dn

1788| 1789|1790 | 1791| 1792 1793| 1794| 1795 1796 1797| 1798 1799 1800 1801 1802| 1803| 1804| 1805/ 1806| 1807| 1808 1809 1810| 1811 1812 1813

5:05] 1|Otawa — Opolska, zajezdnia

5:07| 2|Godzikowice

5:10 3|Godzikowice — Atex, petla

5:13] 4|Godzikowice

5:16 5:30| 5:46 6:16| 6:41] 7:11f 7:36| 8:16| 9:16| 10:16| 11:16] 12:16| 13:16| 13:46| 14:16| 14:46] 15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16| 18:16| 19:16| 20:16| 22:16| 5|Otawa — Opolska, zajezdnia

5:17| 5:31| 5:47| 6:17| 6:42| 7:12| 7:37| 8:17| 9:17| 10:17| 11:17| 12:17| 13:17| 13:47| 14:17| 14:47| 15:17| 15:47| 16:17| 16:47| 17:17[ 18:17| 19:17| 20:17| 22:17 6|Otawa, Autoliv

5:19) 5:33| 5:49| 6:19| 6:44] 7:14| 7:39| 8:19| 9:19| 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 13:49( 14:19 14:49| 15:19| 15:49 16:19| 16:49] 17:19( 18:19| 19:19| 20:19| 22:19 7|Otawa ul. Polna

5:21] 5:35| 5:51| 6:21| 6:46| 7:16| 7:41| 8:21] 9:21] 10:21] 11:21f 12:21] 13:21] 13:51f 14:21| 14:51] 15:21f 15:51f 16:21| 16:51] 17:21f 18:21| 19:21] 20:21| 22:21 8|Otawa ul. Opolska n.z |

5:23] 5:37| 5:53| 6:23| 6:48| 7:18 7:43| 8:23| 9:23| 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 13:53 14:23| 14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 22:23 9|Otawa — PKP

5:25] 5:40[ 5:55| 6:25| 6:50| 7:20| 7:45| 8:25| 9:25| 10:25 11:25| 12:25| 13:25| 13:55 14:25 14:55| 15:25( 15:55 16:25| 16:55| 17:25( 18:25 19:25| 20:25| 22:25 10[Ofawa 1 - go Maja Rondo

5:26) 5:41| 5:56 6:26| 6:51| 7:21 7:46| 8:26| 9:26| 10:26| 11:26 12:26| 13:26| 13:56( 14:26 14:56| 15:26| 15:56 16:26| 16:56| 17:26| 18:26 19:26| 20:26| 22:26 11|Ofawa — 1 Maja

5:27| 5:42| 5:57| 6:27| 6:52| 7:22| 7:47| 8:27| 9:27| 10:27| 11:27| 12:27| 13:27| 13:57| 14:27| 14:57| 15:27| 15:57| 16:27| 16:57| 17:27| 18:27| 19:27| 20:27| 22:27 12|Ofawa ul. Rynek

5:29| 5:05| 5:44| 5:59| 6:29| 6:54| 7:24] 7:49| 8:29| 9:29| 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29 15:59| 16:29| 16:59| 17:29| 18:29| 19:29| 20:29| 22:29| 13|Ofawa, Dworzec Autobusowy

5:31f 5:06 6:01f 6:31| 6:56] 7:26] 7:51 8:31] 9:31 10:31| 11:31] 12:31] 13:31f 14:01| 14:31| 15:01| 15:31f 16:01| 16:31] 17:01] 17:31f 18:31 19:31] 20:31| 22:31 14|Otawa — pl. Zamkowy

5:34| 5:07 6:04| 6:34| 6:59| 7:29| 7:54| 8:34| 9:34| 10:34| 11:34] 12:34| 13:34( 14:05| 14:35| 15:05] 15:35( 16:05| 16:34| 17:04| 17:34] 18:34| 19:34| 20:34| 22:34 15(Otawa ul. Strzelna

5:36| | 6:06| 6:36| 7:01 7:31f 7:56] 8:36| 9:36| 10:36| 11:36| 12:36] 13:36( 14:07| 14:37| 15:07| 15:37| 16:07| 16:36| 17:06| 17:36( 18:36| 19:36| 20:36| 22:36 16|Otawa ul. Iwaszkiewicza Kaufland

5:37] | 6:07| 6:37| 7:02| 7:32| 7:57| 837 9:37| 10:37[ 11:37| 12:37| 13:37| 14:08| 14:38| 15:08/ 15:38 16:08| 16:37| 17:07| 17:37| 18:37| 19:37| 20:37| 22:37 17|0tawa ul. Iwaszkiewicza szk.

5:39| 5:09 6:09| 6:39| 7:04] 7:34| 7:59] 8:39| 9:39] 10:39| 11:39| 12:39( 13:39| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:39| 17:09] 17:39| 18:39| 19:39| 20:39| 22:39 18|Otawa ul. Paderewskiego

5:42] 6:12| 6:42| 7:07| 7:37| 8:02| 8:42| 9:42| 10:42 11:42| 12:42] 13:42( 14:13| 14:43| 15:13| 15:43 16:13| 16:42| 17:12| 17:42( 18:42| 19:42| 20:42| 22:42 19|0Otawa, Nowy Gérnik

5:45 6:15| 6:45 7:10| 7:40| 8:05 8:45 9:45| 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:16| 14:46| 15:16) 15:46| 16:16| 16:45| 17:15 17:45| 18:45| 19:45| 20:45| 22:45| 20|0tawa — Baczyniskiego, Szpital - petla
PRZYSTANEK Lp OtA | OtA | OtA | OtA | OLA | OtA | OLA | OLA | OLA | OtA | OLA | OLA | OtA | OtA | OtA | OLA | OLA | OtA | OLA | OLA | OtA | OLA | OLA | OLA | OLA | OLA | OLtA | OLA

D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D Dn Dn Dn
1814 | 1815 | 1816 | 1817 | 1818 | 1819 | 1820 | 1821 | 1822 | 1823 | 1824 | 1825 | 1826 | 1827 | 1828 | 1829 | 1830 | 1831 | 1832 | 1833 | 1834 | 1835 | 1836 | 4510 | 1837 | 1838 | 1839 | 1840

Otawa — Baczyniskiego, Szpital - petla 1 5:16| 5:46| 6:16| 6:46| 7:11| 7:41) 8:11] 8:46| 9:46| 10:46 11:46| 12:51| 13:11| 13:46| 14:16| 14:46| 15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16| 17:46| 18:46| 19:46| 21:16 22:46
Otawa ul. Paderewskiego 2| 5:10 5:22| 5:52| 6:22| 6:52| 7:17| 7:47| 817 8:52| 9:52| 10:52| 11:52| 12:57| 13:17| 13:52| 14:22 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52 17:22| 17:52| 18:52 19:52( 21:22 22:37| 22:52
Otawa ul. lwaszkiewicza szk. 3| 5:12| 5:24| 5:54| 6:24) 6:54] 7:19| 7:49| 8:19] 8:54| 9:54| 10:54| 11:54| 12:59| 13:19| 13:54| 14:24 14:54| 15:24| 15:54| 16:24| 16:54| 17:24| 17:54| 18:54| 19:54( 21:24| 22:39| 22:54
Otawa ul. Iwaszkiewicza Centrum NZ 4| 5:12| 5:24| 5:54| 6:24] 6:54] 7:19| 7:49| 8:19] 8:54| 9:54) 10:54| 11:54| 12:59| 13:19| 13:54| 14:24 14:54| 15:24| 15:54| 16:24| 16:54( 17:24| 17:54| 18:54| 19:54( 21:24| 22:39| 22:54
Otawa ul. Iwaszkiewicza Kaufland 5| 5:13| 5:25| 5:55| 6:25| 6:55 7:20| 7:50| 8:20{ 8:55| 9:55| 10:55| 11:55| 13:00[ 13:20| 13:55| 14:25 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55 17:25| 17:55 18:55| 19:55| 21:25 22:40| 22:55|
Otawa ul. Strzelna 6| 5:15 5:27| 5:57| 6:27| 6:57| 7:22| 7:52| 8:22| 857 9:57| 10:57| 11:57| 13:02 13:22| 13:57| 14:27| 14:57| 15:27| 15:57| 16:27| 16:57| 17:27| 17:57| 18:57| 19:57| 21:27| 22:42| 22:57
Otawa — pl. Zamkowy 7| 5:16] 5:30| 6:00] 6:30] 7:00 7:25| 7:55| 8:25/ 9:00[ 10:00, 11:00 12:00| 13:05| 13:25| 14:00| 14:30[ 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:00| 19:00| 20:00{ 21:30[ 22:45| 23:00
Otawa, Dworzec Autobusowy 8| 5:17 5:32| 6:02| 6:32| 7:02 7:27| 7:57| 8:227] 9:02| 10:02| 11:02| 12:02| 13:07| 13:27| 14:02] 14:32[ 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02| 17:32| 18:02 19:02| 20:02| 21:32 22:47| 23:02
Otawa ul. Rynek 9| 5:19] 5:34| 6:04] 6:34) 7:04] 7:29| 7:59| 8:29] 9:04| 10:04| 11:04| 12:04| 13:09| 13:29| 14:04| 14:34[ 15:04| 15:34| 16:04| 16:34| 17:04| 17:34| 18:04| 19:04| 20:04( 21:34| 22:49| 23:04
Otawa — 1 Maja 10| 5:20] 5:35| 6:05 6:35 7:05 7:30| 8:00] 8:30] 9:05[ 10:05/ 11:05] 12:05| 13:10[ 13:30| 14:05| 14:35] 15:05| 15:35 16:05| 16:35| 17:05] 17:35( 18:05| 19:05| 20:05| 21:35 22:50| 23:05
Otawa 1 - go Maja Rondo 11| 5:21] 5:36] 6:06| 6:36] 7:06 7:31 8:01 8:31] 9:06| 10:06| 11:06| 12:06| 13:11f 13:31] 14:06| 14:36| 15:06| 15:36| 16:06| 16:36| 17:06( 17:36| 18:06( 19:06| 20:06( 21:36| 22:51| 23:06|
Otawa — PKP 12| 5:23| 5:38] 6:08] 6:38/ 7:08 7:33] 8:03] 8:33] 9:08 10:08 11:08] 12:08| 13:13| 13:33] 14:08| 14:38| 15:08| 15:38| 16:08| 16:38| 17:08| 17:38 18:08| 19:08| 20:08| 21:38| 22:53| 23:08
Otawa ul. Polna NZ 13| 5:26] 5:41 6:11] 6:41] 7:11f 7:36] 8:06| 8:36 9:11 10:11) 11:11] 12:11] 13:16( 13:36| 14:11] 14:41 15:11f 15:41| 16:11] 16:41| 17:11f 17:41] 18:11f 19:11f 20:11f 21:41| 22:56| 23:11
Otawa ul. Polna 14| 5:27| 5:42| 6:12| 6:42] 7:12| 7:37| 807 8:37| 9:12[ 10:12| 11:12| 12:12| 13:17| 13:37| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42 18:12| 19:12| 20:12| 21:42| 22:57| 23:12
Otawa, Autoliv 15 5:29 5:44 6:14 6:44 7:14]  7:39 8:09| 8:39 9:14| 10:14| 11:14 12:14| 13:19| 13:39| 14:14| 14:44| 15:14| 15:44| 16:14| 16:44| 17:14 17:44| 18:14| 19:14| 20:14| 21:44| 22:59| 23:14
Otawa — Opolska, zajezdnia 16| 5:30 5:45 6:15| 6:45| 7:15( 7:40[ 8:10, 8:40| 9:15( 10:15 11:15/ 12:15| 13:20( 13:40| 14:15| 14:45 15:15 15:45 16:15| 16:45| 17:15 17:45| 18:15( 19:15( 20:15| 21:45 23:00| 23:15|
Godzikowice 17| 23:17
Godzikowice — Atex, petla 18| 23:20
Godzikowice 19 23:23
Otawa — Opolska, zajezdnia 20) 23:25

Oznaczenia;
D-kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat
n- nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII




	Arkusz1

